IV 400 =&
X
EISrNYET PI7kKRIIXESR, MREfNRE, TSHRSFGH TAEEERITAY

BIARE

\ | 7 Etee
\

\ { AE AR ARSI EB IR AP K BREE
S - / ATk

* Rk
— CRIGTIRITE
* RKH
FrERIATE B R

* Ak
c € CATEGORY 1
EN343
3
1*
X

BrsE XU

4548 04/02/2026
DELTAPLUS &?‘? y www.deltaplus.com.cn



JV1 400 &=

CIeENbIE PkRKREE, MEELRE, BEHRAFM TEAEERIMAM
FAERE - nE AT
TR FrkEE
PR B LiEH
R3EE M- 2XL
T1ERRERE o)
RtFIZEGHEE BriZk
BEhMEhEE TR0 - 100% BREELTLE - PVCIRIE
Aeration place Back
FengEE Ehabalis
WEA RIBE R
it AU O
FEED FE BRI
5 JREB 4R
Tightening trouser bottoms Snap fastener
SMEROLRERE 4
shEROLR 2NHEEROR 21N FHR
FRIRZEE FREENRI, 7KFZEN
Gk B

A 4R4E 04/02/2026
DELTAPLUS &?‘? y www.deltaplus.com.cn



JVA

Protective clothing

400
RAIN

Waterproof rain suit coated on reinforced fabric for greater durability in

deteriorating weather conditions

Logistics information

Reference Colour
EN400VETM Green
EN40OVEGT Green
EN400VEXG Green
EN400VEXX Green
EN40OMATM Navy blue
EN40OMAGT Navy blue
EN40OMAXG Navy blue
EN40OMAXX Navy blue
EN400MA3X Navy blue
EN400JATM Yellow
EN400JAGT Yellow
EN400JAXG Yellow
EN400JAXX Yellow

@ Multiple sales

XL

XXL

XL

XXL
3XL

XL

XXL

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7
DELTAPLUS

Size

Designation

400
400
400
400
400
400
400

400
400
400

400
400

400

EAN13

3295249004958

3295249004941

3295249004965

3295249010683

3295249004927

3295249004910

3295249004934

3295249015442
3295249146252
3295249004897

3295249004880

3295249004903

3295249017934

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249004955

13295249004948

13295249004962

13295249010680

13295249004924

13295249004917

13295249004931

13295249015449
13295249146259
13295249004894

13295249004887

13295249004900

13295249017931

etsod sofely

20

20

20

20

20

20

20

20
1
20

20

20

20

1

19.7 kg
20.6 kg
22.1kg
20.8 kg
17.2kg
16.6 kg
18.3kg

19.0 kg
0.0kg
17.6 kg

18.8 kg
16.6 kg

20.2kg

30.2
cm

30.6
cm

31.0
am

29.8
cm

30.4
cm

49.0
am

31.2
cm

30.6
cm

0.0cm

30.0
am

30.8
cm

49.0
cm

31.2
am

504 30.0
cm cm
482 320
cm cm
512 332
cm cm
520 294
cm cm
486 29.0
cm cm
30.0 295
cm cm
488 282
cm cm
490 296
cm cm
0.0cm 0.0cm
494 284
cm cm
506 278
cm cm
30.0 295
cm cm
488 298
cm cm
27/02/2026

www.deltaplus.com.cn



