



400 黄色

雨衣

躯体防护

防水雨衣套装，加强面料涂层，在恶劣天气条件下具有更强的耐用性



具体优势

 高性能

· 在大雨中可保持内部干燥的防水服装

应用行业

- 农业
- 终饰工程/工艺
- 采矿
- 临时作业
- 林业

标准和认证



防范风险



天气



enjoy safety.



400 黄色

雨衣

躯体防护

防水雨衣套装，加强面料涂层，在恶劣天气条件下具有更强的耐用性

详细信息 - 标准

技术细节

工装类型	防水套装
性别	男女通用
尺码范围	M → 2XL
工作服颜色	黄色
反光条接合类型	防水
基布材料详情	帆布 - 100% 聚酯纤维 - PVC 涂层
Aeration place	Back
兜帽类型	固定兜帽
收紧方式	拉链收紧
袖口类型	按扣式袖口
腰部	腰部弹性收紧
下半身	底部抽绳
Tightening trouser bottoms	Snap fastener
外部口袋数量	4
外部口袋	2个带盖口袋, 2个手插袋
标识类型	屏幕印刷, 水转印
弹性	腰部



400 RAIN

Protective clothing

Waterproof rain suit coated on reinforced fabric for greater durability in deteriorating weather conditions

Logistics information

Reference	Colour	Size	Designation	EAN13	Box code			Weight			
EN400VETM	Green	M	400	3295249004958	13295249004955	20	1	19.7 kg	30.2 cm	50.4 cm	30.0 cm
EN400VEGT	Green	L	400	3295249004941	13295249004948	20	1	20.6 kg	30.6 cm	48.2 cm	32.0 cm
EN400VEXG	Green	XL	400	3295249004965	13295249004962	20	1	22.1 kg	31.0 cm	51.2 cm	33.2 cm
EN400VEXX	Green	XXL	400	3295249010683	13295249010680	20	1	20.8 kg	29.8 cm	52.0 cm	29.4 cm
EN400MATM	Navy blue	M	400	3295249004927	13295249004924	20	1	17.2 kg	30.4 cm	48.6 cm	29.0 cm
EN400MAGT	Navy blue	L	400	3295249004910	13295249004917	20	1	16.6 kg	49.0 cm	30.0 cm	29.5 cm
EN400MAXG	Navy blue	XL	400	3295249004934	13295249004931	20	1	18.3 kg	31.2 cm	48.8 cm	28.2 cm
EN400MAXX	Navy blue	XXL	400	3295249015442	13295249015449	20	1	19.0 kg	30.6 cm	49.0 cm	29.6 cm
EN400MA3X	Navy blue	3XL	400	3295249146252	13295249146259	1	1	0.0 kg	0.0 cm	0.0 cm	0.0 cm
EN400JATM	Yellow	M	400	3295249004897	13295249004894	20	1	17.6 kg	30.0 cm	49.4 cm	28.4 cm
EN400JAGT	Yellow	L	400	3295249004880	13295249004887	20	1	18.8 kg	30.8 cm	50.6 cm	27.8 cm
EN400JAXG	Yellow	XL	400	3295249004903	13295249004900	20	1	16.6 kg	49.0 cm	30.0 cm	29.5 cm
EN400JAXX	Yellow	XXL	400	3295249017934	13295249017931	20	1	20.2 kg	31.2 cm	48.8 cm	29.8 cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height